

総括情報表

頁0-0001

事務所 設計書名 変更回数 事業名 適用単価区分 適用単価地区 単価適用日 諸経費体系 ファイル名	00 市 町 村 実施設計書 当初 00000000000 0 1 実施単価 11 A（県北1）地区 00-07.01.20(0) 1 土木工事 準用河川馬川土砂浚渫工事		
	当 世 代		前 世 代
前払率 諸経費工種 冬期歩掛補正 契約保証補正 施工地域補正 現場環境改善費 週休二日補正	40 14 河川維持 00 冬期割増なし 03 補正なし 00 補正なし 00 必要無し 03 4週8休以上		

工種条件

条件	条件値	名称
A 水替費区分	0	水替費なし
	1	水替費あり
B 山林砂防工置き換え区分	0	山林砂防工置き換えなし
	1	山林砂防工置き換えあり
C 時間的制約を受ける場合の労務単価補正	1	時間的制約を受ける(補正1.06)
	2	時間的制約を著しく受ける(補正1.14)
D 夜間工事の場合の労務単価補正	1	20時開始の夜間工事(補正1.5)
	2	19時開始の夜間工事(補正1.437)
	3	18時開始の夜間工事(補正1.375)
E 特殊勤務費[円]		
F 作業日数集計指示	1	作業日数集計無
	2	作業日数集計1
	3	作業日数集計2
	4	作業日数集計3
	5	作業日数集計4
	6	作業日数集計5

総括情報表

頁0-0002

	金 額			工事価格	消費税相当額	請負工事費
事業費			本工事価格	2,900,000	290,000	3,190,000
工事費	3,190,000		工事価格計	2,900,000	290,000	3,190,000
本工事費	3,190,000					
附帯工事費						
測量及び試験費						
用地及び補償費						
機械器具費						
営繕費						
工事雑費						
応急工事費						
事務費						
リザーブ						
リザーブ						
リザーブ						

本 工 事 費 内 訳 表

頁0-0003

費目・工種・施工名称など		数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
本工事費						X1000
築堤・護岸						Y1000000001
					960,150	
河川土工						Y2100000002
					960,150	
掘削工						Y3200000003
					960,150	
掘削 F=2						Y4400000004
		150.0	m3	2,713	406,950	
掘削 土砂 小規模(標準以外)						SPA101 00
		1.0	m3	2,713	2,713	施工 第0 -0001号表
積込(ルーズ)						Y45W1000006
		150.0	m3	1,115	167,250	
積込(ルーズ) 土砂 小規模(標準)						SPA125 00
		1.0	m3	1,115	1,115	施工 第0 -0002号表
土砂等運搬						Y45W1000001
		150.0	m3	2,442	366,300	
土砂等運搬 小規模 バックホ 山積0.28m3(平積0.2m3)						SPA105 00
		1.0	m3	2,442	2,442	施工 第0 -0003号表
整地						Y45W1000003
		150.0	m3	131	19,650	
整地 残土受入れ地での処理						SPA109 00
		1.0	m3	131.1	131	施工 第0 -0004号表

本 工 事 費 内 訳 表

頁0-0004

費目・工種・施工名称など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮設工					Y100U007138
				158,080	
仮設工					Y2138007139
				158,080	
交通管理工					Y32A2007330
				158,080	
交通誘導警備員B					Y45WA000038
	10	人日	15,808	158,080	
交通誘導警備員B [0.904]					R0900 00
	1.0	人	15,808	15,808	
直接工事費					
				1,118,230	
安全費					Z0008
		式		4,400	
工事名標示板費					Y2YK2007379
	1.0	基	4,400	4,400	
工事名標示板加算額					S9990 00
	1.0	基	4,400	4,400	施工 第0 -0005号表
技術管理費					Z0006
		式		257,250	
施工調査費					Y2Y10007375
		式		257,250	
横断測量 平地 耕地					SA140 00
	0.25	km	1,029,000	257,250	施工 第0 -0006号表

本 工 事 費 内 訳 表

頁0-0005

費目・工種・施工名称など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
共通仮設費 (率)					Z0009
		式		156,000	
$156440=1118230*0.1399$ リツ($0.1358+0.0000$) *1.0300 対象額..... 1,118,230 率..... 0.1358				156,000	
共通仮設費計				417,650	
純工事費				1,535,880	
現場管理費 $819545=1535880*0.5336$ リツ($0.5082+0.0000+0.0000$) *1.0500 対象額..... 1,535,880 率..... 0.5082		式		819,000	
工事原価				2,354,880	
一般管理費 $555045=2354880*0.2357+0$ リツ($0.2357*1.00$) 対象額..... 2,354,880 率..... 0.2357		式	前払補正率... 1.0000	545,120	
工事価格				2,900,000	
工事価格 (まるめ)				2,900,000	
消費税等相当額 $290000=2900000*0.10$ 対象額..... 2,900,000 率..... 0.1000		式		290,000	
工事費計				3,190,000	

施工パッケージ内訳表

頁0-0006

標準単価： 機械構成比： 労務構成比： 材料構成比： 市場単価構成比：

代表機材規格(積算地区)	単価(積算地区)	構成比	代表機材規格(東京地区)	単価(東京地区)
掘削 SPA101 土砂 標準単価： 2,592.5 機械構成比： 20.80% 労務構成比： 71.28% 材料構成比： 7.92% 市場単価構成比： 0.00%			施工 第0-0001号表 1 m3	
MA125 小型バックホウ(クローラ型) [標準型] 排ガス2次 山積0.13m3 【損】	6,490	20.80%	TPMA125 小型バックホウ(クローラ型) [標準型] 排ガス2次 山積0.13m3	6,080
R0120 運転手(特殊) [0.793]	28,704	71.28%	TPR0120 運転手(特殊)	27,700
T0250 軽油 ミニローリー(パトロール給油)	145	7.92%	TPT0250 軽油 1.2号 パトロール給油	134
【補正式】 $2,713=2,592.5 \times \{ (20.80/100 \times 6,490/6,080) + (20.80/(20.80) + (71.28/100 \times 28,704/27,700) + (71.28/(71.28) + (7.92/100 \times 145/134) + (7.92/(7.92) + (100-20.80-71.28-7.92)/100) \}$				
*** 単位当たり ***	2,713			
A=1 土砂 B=5 上記以外(小規模) E=8 小規模(標準以外) J=1 土木工事標準積算基準 Ⅱ-1-②-7				

00000000000

福 島 県

施工パッケージ内訳表

頁0-0007

標準単価： 機械構成比： 労務構成比： 材料構成比： 市場単価構成比：

代表機材規格(積算地区)	単価(積算地区)	構成比	代表機材規格(東京地区)	単価(東京地区)
積込 (ルーズ) SPA125 土砂 標準単価： 1,068.6 機械構成比： 27.26% 労務構成比： 61.70% 材料構成比： 11.04% 市場単価構成比： 0.00%			施工 第0-0002号表 1 m3	
MA181 バックホウ (クローラ型) [標準型] 排ガス2次 山積0.28m3 【換】	8,020	27.26%	TPMA181 バックホウ (クローラ型) [標準型] 排ガス2次 山積0.28m3	7,700
R0120 運転手 (特殊) [0.793]	28,704	61.70%	TPR0120 運転手 (特殊)	27,700
T0250 軽油 ミニローリー (パトロール給油)	145	11.04%	TPT0250 軽油 1.2号 パトロール給油	134
【補正式】 $1,115=1,068.6 \times \left\{ \left(\frac{27.26}{100} \times \frac{8,020}{7,700} \right) \times \frac{27.26}{(27.26)} + \left(\frac{61.70}{100} \times \frac{28,704}{27,700} \right) \times \frac{61.70}{(61.70)} + \left(\frac{11.04}{100} \times \frac{145}{134} \right) \times \frac{11.04}{(11.04)} + (100 - 27.26 - 61.70 - 11.04) / 100 \right\}$				
*** 単位当たり ***	1,115			
A=1 土砂 B=4 小規模(標準) C=1 土木工事標準積算基準 II-1-②-27				

00000000000

福島県

施工パッケージ内訳表

頁0-0008

標準単価： 機械構成比： 労務構成比： 材料構成比： 市場単価構成比：

代表機材規格(積算地区)	単価(積算地区)	構成比	代表機材規格(東京地区)	単価(東京地区)
土砂等運搬 SPA105 小規模 標準単価： 2,119.7 機械構成比： 24.45% 労務構成比： 63.42% 材料構成比： 12.13% 市場単価構成比： 0.00%	バックホウ 山積0.28m3(平積0.2m3) 24.45%	63.42%	施工 第0-0003号表 1 m3 7,323	0.00%
MA402 ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] 4 t積級 【損】	9,141	24.45%	TPMA402 ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] 4 t積級 タイヤ損耗費 (良好) 含む	7,323
R0130 運転手 (一般) [0.816]	25,272	63.42%	TPR0130 運転手 (一般)	22,400
T0250 軽油 ミニローリー (パトロール給油)	145	12.13%	TPT0250 軽油 1. 2号 パトロール給油	134
【補正式】 $2,442 = 2,119.7 * [(24.45/100 * 9,141/7,323) + (24.45/(24.45) + (63.42/100 * 25,272/22,400) + (63.42/(63.42) + (12.13/100 * 145/134) * 12.13/(12.13) + (100 - 24.45 - 63.42 - 12.13)/100)]$				
*** 単位当たり ***	2,442			
A=2 小規模 B=5 バックホウ 山積0.28m3(平積0.2m3) C=1 土砂(岩塊・玉石混り土含む) D=1 DID区間なし E=17 7.5km以下				
F=1 土木工事標準積算基準 II-1-②-13				
K1 損料+タイヤ損耗費=8,880+261=9,141円				

00000000000

福島県

施工パッケージ内訳表

頁0-0009

標準単価： 機械構成比： 労務構成比： 材料構成比： 市場単価構成比：

代表機材規格(積算地区)	単価(積算地区)	構成比	代表機材規格(東京地区)	単価(東京地区)
整地 SPA109 残土受入れ地での処理 標準単価： 123.38 機械構成比： 23.13% 労務構成比： 51.64% 材料構成比： 25.23% 市場単価構成比： 0.00%			施工 第0-0004号表 1 m3	
K9203 バックホウ [クローラ型] 山積0.8m3 (平積0.6m3)	9,680	23.13%	TP9203 バックホウ [クローラ型] 賃料 山積0.8m3	8,800
R0120 運転手 (特殊) [0.793]	28,704	51.64%	TPR0120 運転手 (特殊)	27,700
T0250 軽油 ミニローリー (パトロール給油)	145	25.23%	TPT0250 軽油 1.2号 パトロール給油	134
【補正式】 $131.1 = 123.38 * \{ (23.13/100 * 9,680/8,800) * 23.13 / (23.13) + (51.64/100 * 28,704/27,700) * 51.64 / (51.64) + (25.23/100 * 145/134) * 25.23 / (25.23) + (100 - 23.13 - 51.64 - 25.23) / 100 \}$				
*** 単位当たり ***	131.1			
A=1 残土受入れ地での処理 D=1 土木工事標準積算基準 II-1-②-20				

00000000000

福島県

施 工 内 訳 表

頁0-0011

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
横断測量 SA140 平地 謝地	1	km			施工 第0 -0006号表
測量技師 (外業) [55%]	6.400	人	47,100	301,440	R1020
測量技師補 (外業) [55%]	7.200	人	36,900	265,680	R1030
測量助手 (外業) [60%]	5.300	人	34,600	183,380	R1040
測量技師 (内業) [55%]	3.900	人	47,100	183,690	R5020
測量技師補 (内業) [55%]	3.400	人	36,900	125,460	R5030
測量助手 (内業) [60%]	1.500	人	34,600	51,900	R5040
機械経費	2.500	%	1,111,550	27,788	#01
材料費	3.000	%	1,111,550	33,346	#01
精度管理費	10.000	%	1,139,338	113,933	#02
変化率			1,286,617	1,029,293	+00 1286617*0.8
*** 単位当たり ***	1	km		1,029,000	
A=1 平地 B=3 耕地 C=1 単曲線換算曲線数 0 D=2 測点間隔2.0m E=1 幅4.5m未満					

00000000000

福 島 県

